
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0118
Processo nº 0142/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa PERDIZ COMERCIO DE
EMBALAGENS LTDA - ME
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E
COZINHA, VISANDO ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO - MS.
Dotação Orçamentária: 1 - 04.04.01-18.541.0006-2.010-3.3.90.30.00-00.01.0100
1 - 06.06.01-12.361.0010-2.011-3.3.90.30.00-00.01.0115
1 - 06.06.01-12.365.0010-2.054-3.3.90.30.00-00.01.0101
3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0102
5 - 10.10.02-08.243.0030-2.069-3.3.90.30.00-00.01.0129
5 - 10.10.02-08.244.0002-2.031-3.3.90.30.00-00.01.0100
Valor: R$ 2.805,80 (dois mil e oitocentos e cinco reais e oitenta centavos)
Vigência: 09/05/2017 à 09/05/2018
Data da Assinatura: 09/05/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Diego da Silva Santos, pela contratada


